

DV.shop  
Dmitriy Vorobyev  
Zum Kindergarten 4  
49170 Hagen a.T.W.  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240401246  
Kundennr.: 13892  
Datum: 16. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240401318 vom 15.04.2024: Externe Belegnr. WA DIMI:				
1	40465		<b>BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm</b> BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 500 kg, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,14 kg	2	Stück	19,26	38,52
			Lieferung an: Hartmut Reiter, Regenstauf				
2	7		<b>DEU Paket Direktversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI240401318</b>				<b>46,87</b>
			Lieferungsnr. DI240401246 vom 15.04.2024: Externe Belegnr. W2146654:				
3	63870		<b>ACEBIKES Ratchet Pro, m. 2 Zurrgurten</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,90 kg	2	Stück	23,37	46,74
4	20044		<b>BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	4,00	24,00
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI240401246</b>				<b>79,09</b>
			Lieferungsnr. DI240401248 vom 15.04.2024: Externe Belegnr. W2146663:				

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240401246

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20044		<b>BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,84 kg	8	Stück	4,00	32,00
7	40785		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S</b> 234 R customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	5,94	5,94
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240401248</b>							<b>46,29</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>172,25</b>
19% MwSt.							32,73
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>204,98</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,14

**Lief. an Adresse:**

DV.shop  
Dmitriy Vorobyev  
Zum Kindergarten 4  
49170 Hagen  
Deutschland